r ~"=" <::::::::--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

DECRETO Nº 26.970

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
O EXERCÍCIO DE CARGOS EM °COMISSÃO OU
FUNÇÕES GRATIFICADAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão ou funções gratificadas, em conformidade com os
padrões de remuneração citados, lotados nas Secretarias Municipais abaixo relacionadas, a
partir desta data, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos na Lei Municipal nº
6.450, de 28/12/2010:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO GRATIFICADA PADRÃO LOTACAO

Paulo Antonio Xavier Bento Gerente de Educação Cidadã e Trânsito FG-TA2 SEMDEF

Sid ney Gonçalves Neto Jordão Coordenador de Controle de Infrações e FG-TA3 SEMDEF
Recursos

Rica rdino dos Santos Soares Coordenador de Sinalização da Malha Viária FG-TA3 SEMDEF

Reinaldo de Almeida Motta Coordenador de Sinal ização Semafórica FG-TA3 SEMDEF

Giiberto Carreiro Assessor de Área FG-AS2 PGM

Gilmar Neves Batista Assessor de Área FG-AS2 PGM

Carlos Alberto Leandro Cleto Assessor Especial PC-AS3 . SEMSUR

Carlito Vid igal Teixeira Assessor de Área PC-AS2 SEMSUR

Cátia Fassarella Baiense Assessora de Área PC-AS2 SEMTRA

Marli Lima Spolodório Coordenadora de Receitas Não-Tributárias PC-TA3 SEMFA

Gabriela Belkan Scaramussa Gerente de Atendimento PC-TA2 GAP

Creusa Nunes
Coordenadora de Controle e FG-TA3 SEME Acompanhamento de Rota

Cláudia Mendes da Costa Coordenadora do Sistema de Documentação FG-TA3 SEME
Escolar e Araulvo Institucional

Adriano Zucolotto Martins Gestor de Projetos e Recursos PC-CO SEMESP

Rodolpho Silva Maia Subsecretário de Lazer e Qualidade de Vida PC-ES SEMESP

Aline Juriatto Fagundes Gerente Administrativa FG-TA2 SEMESP

Jomar de Oliveira Pinto Junior Coordenador de I nfraestrutura FG-TA3 SEMESP

PUBLiCAOO NO DIARIO OFICIAL

~· s 3 ~0" de cZG 10s1 c}).Q1 1-
Praca Jerommo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel. · 28 3155-5351 .

\AI \AI \ M r ~ r h " ~ r " ~ e: n n v h r